HYCSA) y a Rubau Mexico S.L. de R.L de C.V., la adjudicación de la LICITACIÓN No. 2000636651 relativo a la

obra CONSTRUCCIÓN DE LAS OBRAS DEL LIBRAMIENTO MARAVATIO, ENTRE EL KM 0+000 Y EL KM 8+408.02,

EN EL ESTADO DE MICHOACÁN.

Dicha adjudicación asciende a la cantidad de $785,201,727.38 (Setecientos ochenta y cinco millones

doscientos un mil setecientos veintisiete pesos 38/100 M.N.) IVA incluido y será ejecutado en un plazo de 487

días naturales.

La incorporación de este proyecto a nuestro backlog continúa consolidando una relación de negocios que

inició en el año 2022 y que acumula casi $5,000 millones en obra asignada a nuestro consorcio con Rubau